
9. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Dohodu o vládě podpořili všichni lidovečtí
poslanci
Všichni lidovečtí poslanci dnes
podpořili dohodu o koaliční vládě ČSSD, KDU-ČSL a Unie svobody-
DEU. ČTK to během jednání lidoveckého poslaneckého klubu řekl
mluvčí KDU-ČSL Ondřej Jakob.
Rozhodnutí lidoveckých poslanců předcházela zhruba hodinová
diskuse. "Samozřejmě, že se ta smlouva komentovala, protože to je
pochopitelné, neboť k ní přistupujeme s velkou odpovědností,"
řekl novinářům předseda KDU-ČSL Cyril Svoboda ještě před konečným
rozhodnutím lidoveckých poslanců.

Všichni lidovečtí poslanci dnes
podpořili dohodu o koaliční vládě ČSSD, KDU-ČSL a Unie svobody-
DEU. ČTK to během jednání lidoveckého poslaneckého klubu řekl
mluvčí KDU-ČSL Ondřej Jakob.
Rozhodnutí lidoveckých poslanců předcházela zhruba hodinová
diskuse. "Samozřejmě, že se ta smlouva komentovala, protože to je
pochopitelné, neboť k ní přistupujeme s velkou odpovědností,"
řekl novinářům předseda KDU-ČSL Cyril Svoboda ještě před konečným
rozhodnutím lidoveckých poslanců.
Svoboda připustil, že někteří lidovečtí poslanci chtěli vidět
v programové části dohody "nějaký akcent, který je jim blízký".
Do konečného hlasování poslanců se to ale nepromítlo.
Svoboda označil za důležité to, že smlouvu stejně odpovědně
posuzují i ostatní strany. "Není to smlouva, která má jednoho
vítěze a nějaké poražené. Je to smlouva, kde museli slevit
všichni," dodal Svoboda.
Dohodu o koaliční vládě ČSSD, KDU-ČSL a US-DEU dnes posuzují
rovněž poslanecké kluby sociální demokracie a unie. Představitelé
ČSSD, lidovců a unionistů by měli dohodu podepsat ve 13:00.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

